
„Radius“ su džiaugsmu praneša, 
kad jau galima teikti nominacijas 
kasmetiniams „Radius“ 
bendruomenės herojų 
apdovanojimams. Šiais 
apdovanojimais siekiama įvertinti 
mūsų bendruomenių žmones ir 
puikią jų vykdomą veiklą.
Nominavimo formas galima parsisiųsti iš „Radius“ 
interneto svetainės. Popierinę formą galima gauti 
iš savo programos koordinatoriaus/
apgyvendinimo pareigūno. Nominacijas galima 
siųsti paštu: Tenant Engagement, 3-7 Redburn 
Square, Holywood BT18 9HZ arba el. paštu: 
tenant.engagement@radiushousing.org 
Bendruomenės pasididžiavimas 
Ar didžiuojatės teigiamu darbu, kuris pernai vyko 
Jūsų „Radius“ bendruomenėje, bei juo pasiektais 
rezultatais? Šiuose apdovanojimuose švenčiamas 
bendras „Radius“ bendruomenių darbas. Jei Jūsų 
„Radius“ bendruomenėje yra žmogus ar žmonių 
grupė, kurie yra puikus bendruomenės 
pasididžiavimo pavyzdys, padėkokite jiems juos 
nominuodami! 
Sveika gyvensena ir mokymai 
Šis apdovanojimas – tai galimybė pasidžiaugti 
„Radius“ bendruomenėmis, kurios dalyvavo 
vietos bendruomenės projektuose, pvz., 
bendruomenės fondo, biologinės įvairovės, 
atliekų perdirbimo, gyvenamųjų rajonų valymo, 
psichikos sveikatos mokymų ir t.t. Mes norime, 
kad pasidalintumėte, kokį teigiamą poveikį Jūsų 
projektas turėjo Jūsų „Radius“ bendruomenės 
gyventojams.

Geras kaimynas
Ar turite kaimyną ar kaimynus, kurie yra 
tiesiog patys geriausi? Ar jie kaip nors pakeitė 
Jūsų ar kitų kaimynų gyvenimą? Ar jie 
smarkiai išsiskiria iš visų kitų? Parodykite 
jiems dėkingumą už viską, ką jie padarė ir 
nominuokite juos gero kaimyno 
apdovanojimui!
Apdovanojimas už kūrybingumą 
Ieškome „Radius“ bendruomenės nario, kuris 
pernai buvo itin kūrybingas. Ar pažįstate ką 
nors, kas panaudojo savo kūrybinius 
įgūdžius, siekdamas ką nors patobulinti? Tai 
galėtų būti veikla menų ir apipavidalinimo, 
„pasidaryk pats“ srityse ar kokie nors „Radius“ 
bendruomenės atnaujinimo darbai. 
Papasakokime apie jų kūrybiškumą ir 
nominuokime juos!
Įkvepiantis jaunas žmogus
Norime pasidžiaugti savo „Radius“ 
bendruomenių jaunimu. Ar pažįstate kokį 
nors „Radius“ bendruomenės jaunuolį, kuris 
ypatingai pasižymėjo, stengdamasis padėti 
kitiems ir pasiekti teigiamų pokyčių savo 
bendruomenėje? Ar jis(-i) yra puikus 
pavyzdys kitiems jaunuoliams? Gal būt jis(-i) 
dalyvavo lėšų rinkime, savanoriavo, su 
kažkuo susidraugavo ir t.t. Padėkokime jiems 
iš širdies ir nominuokime juos!

Nominacijos priimamos iki rugpjūčio 11 d., 
penktadienio.
Nugalėtojus paskelbsime Gyventojų 
konferencijoje, kuri įvyks rugsėjo 27 d., 
trečiadienį.

Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Norite prisidėti prie mūsų 
kito naujienlaiškio?

Pasikalbėkite su savo programos 
koordinatoriumi, apgyvendinimo pareigūnu 
arba atsiųskite mums el. laišką 
tenant.engagement@radiushousing.org

2023 M. „RADIUS HOUSING“ 
BENDRUOMENĖS APDOVANOJIMAI

32-AS NUMERIS 2023 M. LIEPOS   MĖN.

KOMITETO POSĖDIS 
Liepos 27 d., ketvirtadienį, 

11:00 val.
HOLYWOOD BOARDROOM ir per ZOOM

Vietų skaičius Holywood Boardroom yra 
ribotas, todėl būtina išankstinė registracija.

Liepos 27 d., ketvirtadienį, 19:00 val., 
TIK PER ZOOM.

Prašome užsiregistruoti ir Jums bus 
atsiųsta nuoroda.

Iš anksto informavę gyventojų įtraukimo 
komandą apie savo poreikį, galėsite gauti 

įrenginį.

Visas „Radius 
Housing“ 
naujienas galite 
rasti mūsų   
Facebook 
puslapyje 
Ieškokite                       
„RadiusHousing“

Ieškokite mūsų 
internete

PASIVAIKŠČIOJIMAI 
PO RAJONUS

Liepos 17 d., pirmadienį
Tonic Fold (11:00 val.)

Liepos 31 d., pirmadienį
The Fort Bangor (11:00 val.)

2023 M. GYVENTOJŲ 
KONFERENCIJA

2023 m. rugsėjo 27 d., 
trečiadienis,

Glenavon viešbutis, Cookstown
DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE

radiushousing.org/tenant-
conference

PRANEŠAME, KAD „RADIUS“ BIURAI NEDIRBS LIEPOS 12 -13 D., TREČIADIENĮ IR KETVIRTADIENĮ 



Jei jums reikalingi skubūs 
remonto darbai mūsų 
biuro nedarbo 
valandomis, skambinkite
tel. 028 9042 1010

Nepamirškite...
Padėkite Šiaurės Airijos Oro greitosios 
pagalbos tarnybai, kurių paslaugų 
palaikymui reikia £5 500 per dieną!

ČIA NĖRA VIETOS
asocialiam 
elgesiui!

32-AS NUMERIS 2023 M. LIEPOS   MĖN.

RADIUS MAIL 
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Teikiame patarimus, paramą ir 
atstovavimą visais gerovės išmokų 
klausimais.
„Radius“ gerovės konsultacijų 
darbuotojai teikia paramą ir pagalbą 
šiais klausimais:
• pašalpų
• visuotinio kredito
• biudžeto planavimo.
Norėdami, kad jus nukreiptų pas mus, 
kreipkitės į savo programos 
koordinatorių ar apgyvendinimo 
pareigūną.

Patarimai 
gerovės 
klausimais

Kaip pranešti 
apie gedimą 
internetu?

Dėkojame visiems gyventojams ir darbuotojams, kurie 
dalyvavo darbo grupėje, kuri suformulavo klausimus 
kas dvejus metus vykstančiai Gyventojų pasitenkinimo 
apklausai.

Mes apklausėme 1307 gyventojus, siekdami išsiaiškinti, kiek 
jie yra patenkinti „Radius Housing“ jiems teikiamomis 
paslaugomis. Ši apklausa padės mums formuojant mūsų 
paslaugas ir nurodys sritis, kuriose reikėtų pasitempti.
Remdamiesi gautais atsiliepimais, „Radius Housing“ 
darbuotojai kartu rengia bendrą veiksmų planą, o jų darbo 
progresą prižiūri Gyventojų
vykdomasis komitetas.

SVARBIAUSIOS IŠVADOS

75%

89%

74%

 

83%

77%

74%
KAIP JUS INFORMUOJAME

76% 

68% 

81%  

86%
Kadangi mokiniams prasidėjo vasaros atostogos, apsilankykite www.discovernorthernireland.com, kur rasite daug 

informacijos apie šeimoms skirtus renginius, pramogas, ekskursijas pėsčiomis, apgyvendinimo paslaugas bei nebrangiai 
kainuojančias pramogas ir šio mėnesio renginius.

Norėdami pranešti apie 
gedimą, apsilankykite mūsų
interneto svetainėje ir 
užpildykite mūsų naują 
internetinę „Report a 
Repair“ formą arba 
nuskenuokite šį QR kodą.
Taip pat galima skambinti į „Radius“ 
biurą tel. 0330 123 0888 arba 
pasikalbėti su savo programos
koordinatoriumi.
Jei gedimą reikia taisyti skubiai, 
nedelsdami skambinkite tel. 0330 123 
0888

GYVENTOJŲ PASITENKIMO 
APKLAUSOS REZULTATAI 

yra patenkinti 
„Radius“ teikiamomis 
paslaugomis

labiausiai nori su 
mumis susisiekti 
telefonu

daugiausiai kreipiasi į 
mus dėl taisymo 
darbų

NAMAI IR BENDRUOMENĖ

82% patenkinti 
gyvenimu savo 
gyvenamajame rajone 

patenkinti „Radius“ jiems 
teikiamais saugiais ir 
apsaugotais namais

yra patenkinti, kaip 
mes vykdome 
taisymo ir priežiūros 
darbus

TAISYMO DARBAI IR PASLAUGŲ 
MOKESTIS 

58%

73%

81%
76%

KAS SVARBIAUSIA 
VYRESNIO AMŽIAUS  
ŽMONĖMS?
„Age NI“ norėtų, kad kuo daugiau žmonių 
užpildytų klausimyną, papasakodami apie 
tai, kas yra svarbiausia pagyvenusiems 
žmonėms, kad jų atsakymai galėtų būti 
perduoti mūsų išrinktiesiems atstovams, 
politikos formuotojams ir sprendimus 
priimantiems asmenims.
„The Lived Experience“ apklausa turi būti užpildyta ir 
grąžinta „AGE NI“ iki liepos 14 d. 
Apsilankykite: https://www.surveymonkey.co.uk/r/
Lived Experience23External-other
Arba nuskenuokite QR kodą →
Norėdami gauti popierinį 
egzempliorių ir iš anksto 
apmokėto siuntimo voką, 
kreipkitės į Michele Young iš 
„Age NI“ tel. 0808 808 7575

mums sakė, kad yra patenkinti, 
kad „Radius“ sudaro jiems 
galimybę išsakyti savo 
nuomonę.
mums sakė, kad yra patenkinti, 
kad „Radius“ išklauso jų 
nuomonę ir imasi reikiamų 
priemonių.
mums sakė, kad yra patenkinti 
tuo, kad juos informuojame 
apie dalykus, kurie gali juos 
paveikti kaip gyventojus.
mums sakė, kad „Radius“ 
darbuotojai yra draugiški ir 
prieinami

apie gedimą per 
praėjusius 12 mėn. 
pranešusių asmenų buvo 
patenkinti jiems 
suteiktomis paslaugomis.
mano, kad jų nuomos 
mokestis atspindi jų 
gaunamą ekonominę 
naudą.
mano, kad jų paslaugų 
mokestis atspindi jų 
gaunamą ekonominę 
naudą

patenkinti bendra 
savo namų
kokybe 

bendra savo 
namų būkle




